
, , , (Mfa (f/\

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E (TOREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Latina, 22 ottobre 2013
Prot. 8373/F1

Albo informatico

II DIRETTORE

VISTO il proprio Decreto prot. n.7061/Fl del 29/9/13, concernente la nomina della
Commissione preposta alla formulazione di una graduatoria per la docenza nei corsi
Pre accademici per le discipline di viola, violoncello e contrabbasso;
CONSIDERATO che il Prof. Gazzelloni Giuseppe, per sopraggiunti motivi di salute è
impossibilitato a proseguire nei lavori di detta commissione;

DECRETA

per i motivi di cui in premessa, il Prof. Giuseppe Gazzelloni è sostituito con effetto immediato
dal Prof. Paolo Rotili, Direttore di questo Conservatorio di Musica.
La presente sostituzione è disposta a titolo definitivo. Il Decreto viene affisso all'albo
dell'Istituto in data odierna e trasmesso al sito internet dell'Istituto.

via Elio 32, 04100 Latina - e./.- 91015440596 - tei: 0773 664173 - fax 0773 661678 - wivw.conslatina.ti


